CÂMARA MUNICIPAL DE

PALMITAL
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 72, DE 1º DE AGOSTO DE 2016.
(Do Vereador Francisco de Souza - Caninha)

PROTOCOI .ADO

PROCESSO Nº ?/6 J 2016

CM-PALMITA Ô t I 0<2 /2016

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do Art. 134 do Regimento
Interno, seja oficiado ao Ilustríssimo Senhor Edson Aparecido Moreno - DD.
Presidente da Autarquia "Serviço de Assistência à Saúde de Palmital - SAS",
solicitando que preste a seguinte informação:

Onde consta publicado os vencimentos mensais dos servidores da
Autarquia SAS, tendo em vista que em pesquisa realizada jlUlto ao Portal da
Transparência, no endereço "http://palmital.sp.gov.br/transparencia/", não se
encontram divulgadas informações neste sentido?

Plenário ~e~ dor Prot lcides Pra o Lacreia, em 1° de agosto de 2016.

,~O~ES ~ ?
Vereador

ENCAMINHAR CIO
CM-PALMIT/\ -01-,at_ !016

ENC 'HADO
Em. Qi_ Q:l_ )16

Oficio O ,2!i3_11. )16

Rosâng
Assistert

18 3351-1214 Praça Mal. Arthur da Costa e Silva, 179 • Centro - Palmital/SP

CNPJ 49.893 .225/0001-03 ·www.camarapalmital.sp.gov. br secretaria@camarapalmital.sp.gov.br